یکشنبه 07 دی 1404 07 رجب 1447قمری 28 دسامبر 2025 سال نهم شماره 2260

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین
نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی
و ۰۹۰۶ و ۰۹۰۳ و ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۱۰۸۵۶ شــماره آرای برابــر
0895 و ۰۸۸۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد

انتظارمــی رود بازی‌هــای این تورنمنت
31 و 26 تاریخ‌هــای در چهارجانبــه
مــارس )6 و 11 فروردیــن 1405(‌ برگــزار
شــود و هنــوز ورزشــگاه های محــل ایــن

بازی ها مشخص نشده است.
نیوزیلند که در آخرین رده بندی فیفا در
رده 87 جهانی قرار دارد، برای ســومین
جــام مســابقات در حضــور جــواز بــار

جهانی را کسب کرده است.
تیم هــای ایــران و نیوزیلنــد در تاریخ 16
ژوئن 2026 )26 خرداد 1405( در اولین
دوره بیست‌وســومین در خــود بــازی
جام جهانی، در ورزشــگاه ســو فای واقع
در شــهر لس آنجلــس بــه مصــاف هــم

خواهند رفت.

مسابقات مهم
شمشیربازی در تونس

جدیــد فصــل از رقابــت ســومین

دومیــن و شمشــیربازی رقابت هــای
مســابقه انفرادی این فصل، 20 دی ماه

در تونس برگزار می شود.